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VERTETIM

VERTETIMI MBI VAKSINIMIN E FEMIJES LETERNJOFTIMET E PRINDERVE
NGA INSTITUCIONI PERKATES EKSTRAKTET E LINDJES PER PRINDERIT

VERTETIM

DEKLARATAT E DY DESHMITAREVE,

. . . k TE CILET | NJOHIN RRETHANAT
VERTETIMI QE NUK KA LINDUR NE SPITAL E LINDJES SE ATIJ PERSONI (DUHET

TE JETE E VERTETUAR TE NOTERI)

PROCEDURA E ZHVILLUAR NGA

ZYRTARI KOMPETENT DHE NXJERRJA
7 E AKTVENDIMIT MBI REGJISTRIMIN

E MEVONSHEM TE LINDJES PER

PERSONIN NE PROCEDURE

LIBREZA OSE DEFTESA E SHKOLLES KU
ESHTE | REGJISTRUAR FEMIU

CERTIFIKATA E KURORES SE PRINDERVE.
4 PRINDERIT PA KURORE DUHET TE JENE PAGESA E TAKSES 2 EURO
PREZENT ME RASTIN E PARAQITJES

SE KERKESES

- LIGJI PER GJENDJEN CIVILE NR.04/L-003

- UDHEZIMI ADMINISTRATIV NR.07/2015




